TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN VỊ:……………………………

                             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 20..
GIẤY ĐỀ NGHỊ MƯỢN GIẢNG ĐƯỜNG/PHÒNG HỌC
	Kính gửi:

	Phòng Đào tạo
Phòng Quản trị vật tư

Họ và tên người đề nghị:……………………………………………..Số điện thoại:……………………………..
Đơn vị công tác:……………………………………Thuộc Khoa/Trung tâm/phòng:…………………………….
Lý do mượn:

    + Dạy bù:……………………………………GV phụ trách:…………………………………………………...
    + Tổ chức sự kiện:………………………………………………………………………………………………
    + Hoạt động khác:………………………………………………………………………………………………
Thời gian:…………………………………………………………………………………………………………
+ Thứ:………..............ngày:…......................................, tiết:…………………………………………………..

+ Thứ:………..............ngày:…......................................, tiết:…………………………………………………..

+ Thứ:………..............ngày:…......................................, tiết:…………………………………………………..

+ Thứ:………..............ngày:…......................................, tiết:…………………………………………………..

+ Thứ:………..............ngày:…......................................, tiết:…………………………………………………..

Giảng đường/phòng:

    + Sức chứa:…………………….., phòng:……………………………………………………………………...
Hỗ trợ thêm:

 ( Micro, số lượng:……….cái

 ( Tổ kỹ thuật điện
PHÒNG QTVT
     PHÒNG ĐÀO TẠO

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

                                         …………………….

                                         …………………….